
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 16.02.2016 г.  №  418  

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 29.12.2014г. № 4186 «Об утверждении  порядка организации мониторинга 

расходования топливно-энергетических ресурсов муниципальными учреждениями, 

расположенными на территории Сысертского городского округа» 

 

На основании решения Думы Сысертского городского округа от 29.04.2015 г.  

№ 436  «О внесения изменения в структуру Администрации Сысертского городского 

округа и структурную схему Администрации Сысертского городского округа, 

утвержденные решением Думы Сысертского городского округа от 28.03.2013 г. №152 «Об 

утверждении структуры Администрации Сысертского городского округа в новой 

редакции» (с изменениями от 23.12.2013 г. № 314, от 30.10.2014 г. № 394)» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации Сысертского городского 

округа от 29.12.2014 г. № 4186 «Об утверждении  порядка организации мониторинга 

расходования топливно-энергетических ресурсов муниципальными учреждениями, 

расположенными на территории Сысертского городского округа», исключить слово 

«строительства»: 

1) в абзаце 2 пункта 4 постановления; 

2) в пункте 4 Порядка организации мониторинга расходования топливно-

энергетических ресурсов муниципальными учреждениями, расположенными на 

территории Сысертского городского округа, утвержденного  постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 29.12.2014 г. № 4186 «Об утверждении  

порядка организации мониторинга расходования топливно-энергетических ресурсов 

муниципальными учреждениями, расположенными на территории Сысертского 

городского округа». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                               А.Г.Карамышев 

 

                                                  


